জাহাঙ্গীরনগর ইউনিভার্সিটি কো-অপারেটিভ হাউজিং সোসাইটি লিঃ

Jahangirnagar University Co-operative Housing Society Ltd.

Savar, Dhaka, 1342

৪৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা ১০ পৌষ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, ২৫ ডিসেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ
ব্যবস্থাপনা কমিটির পক্ষে সাধারণ সম্পাদকের

বার্ষিক প্রতিবেদন

সম্মানিত সদস্যবৃন্দ

আসসালামু আ'লাইকুম। জাহাঙ্গীরনগর ইউনিভার্সিটি কো-অপারেটিভ হাউজিং সোসাইটি লিঃ (অরুণাপল্লী)'র ৪৯তম বার্ষিক সাধারণ সভায় উপস্থিত সম্মানিত সদস্যগণকে ব্যবস্থাপনা কমিটির পক্ষ থেকে স্বাগত জানাচ্ছি।